
Smlouva o zápůjčce + obchodní podmínky půjčovny vleků / vozidel 
 

1/2 
 
 

Typ vleku / vozidla k zapůjčení : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Hmotnost vleku / Maximální povolená hmotnost : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Jméno a příjmení zapůjčitele : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Bydliště včetně státu: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Datum podpisu a počátek zápůjčky : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Datum navrácení :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _     Zahraniční cesta:         Ano             Ne 

Vratná kauce : _ _ _ _ _ _ _ _    Cena za den/dní : _ _ _ _ _ _ _ _ _  Cena celkem : _ _ _ _ _ _ _ _  

Čísla dokladů totožnosti a platnosti:  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
Podpisem vypůjčitel a půjčitel stvrzují smlouvu o zápůjčce za platnou a souhlasí s obchodními podmínkami.  

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
Obchodní podmínky půjčovny vleků / vozidel – Jan Roztočil 

1.  Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) Subjektu Jan Roztočil, se sídlem Bzenecká 1050/11, 
identifikační číslo:  75463059 dále jen „půjčitel“ upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy dále jen „kupní smlouva“) uzavírané mezi prodávajícím a jinou 
fyzickou osobou (dále jen „vypůjčitel“) prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího ( kontaktní formulář ), nebo 
kontaktem osobním, písemným, telefonickým. 

2. Vypůjčitel souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů : jméno a přímení, adresa bydliště, identifikační číslo, 
číslo občanského průkazu, pas, číslo řidičského průkazu, daňové identifikační číslo, adresa elektronické pošty, telefonní 
číslo. (dále jen jako „osobní údaje") - dle nařízení EU GDPR. Vzhledem k povaze údajů se s těmito údaji bude nakládat jako 
s citlivými a bude s nimi tak i nakládáno. ( údaje budou pouze v listinné podobě a zamčeny v zamykacím trezoru na sídle 
půjčitele ) Tyto údaje nebudou v žádném případě dostupné dalším osobám ani orgánům, nebude-li to vyžadovat orgán 
veřejné moci na základě právní úpravy.  
Tato smlouva a podmínky jsou vytvořeny v jednom originále ( zůstává půjčiteli ) a jedné kopii ( zůstává vypůjčiteli )  

První doklad totožnosti:  

OP          ŘP         Pas 

Číslo:  

Platnost do:  

Druhý doklad totožnosti:  

OP          ŘP         Pas 

Číslo:  

Platnost do:  

Půjčitel ( zákazník )  Vypůjčitel ( prodávající )  



Smlouva o zápůjčce + obchodní podmínky půjčovny vleků / vozidel 
 

2/2 
 
 

3. Vypůjčitel souhlasí se zpracováním osobních údajů půjčitelem, a to pro účely realizace práv a povinnosti ze smlouvy o 
výpůjčce.  
 

4. Vypůjčitel bere na vědomi, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného 
odkladu informovat půjčitele o změně ve svých osobních údajích pokud změna probíhá v období realizované zápůjčky 
věci. „Cena celkem“ ve smlouvě o zápůjčce je uvedena bez kauce. Všechny ceny jsou uváděny bez DPH, vypůjčitel Jan 
Roztočil není plátce DPH.  
 

5. Vypůjčitel potvrzuje, že poskytnuté osobni údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí 
osobních údajů a to pouze za účelem realizace konkrétní zápůjčky. Uživatelský účet, ani dlouhodobé uchovávání osobních 
údajů zapůjčitele není z důvodu ochrany osobních údajů půjčitele možné. Výjimkou jsou právní subjekty ( podnikatel, 
společnost ) s kterými je možné podepsat individuální smlouvu o dlouhodobé spolupráci.  
Smlouvu lze prodloužit pouze osobním jednáním. 
  

6. Přívěs/vozidlo se objednává na základě osobního, písemného nebo telefonického ujednáni. Pravdivost uvedených údajů 
potvrdí zákazník/organizace podpisem/razítkem/ a ověřuje se pomocí občanského a řidičského průkazu resp. cestovního 
pasu. 
 

7.  Přívěs/vozidlo je možno pronajímat jen osobám starším 18 let a vlastnícím řidičský průkaz (a potřebné skupiny řidičského 
oprávnění). 

8.  Přívěs/vozidlo se přebírají ve všední dny od 8.00 do 18.00 hod. Pronájem je stanoven ceníkem za konkrétní věc.  

9. Půjčovna potvrzuje, že přívěs/vozidlo je v řádném technickém stavu a že při správném použití plní svůj účel. 

10. Zákazník je při zapůjčení obeznámen technickými specifikacemi vleku. V případě škody způsobené nedodržením instrukcí 
půjčitele a poškozením vleku ( např. přetížením, nebo způsobením nehody ) hradí vypůjčitel náhradu škody v plné výši, 
vleky nejsou havarijně pojištěny. Vozidlo/př í vě s nění  havařijně  pojis tě no a za kazní k ma  moznost sě př ipojistit. Vleky mají 
zřízené řádné povinné ručení. Stejně tak vypůjčitel hradí veškeré pokuty spojené s nedodržením rychlosti a zákona o 
pozemních komunikacích, či vzniklé finanční závazky vzniklé z jiných přestupků. Zákazník je obeznámen o maximální 
přípustné rychlosti vleku. Každá nehoda nebo odcizeni musí být hlášeno Policii CR. Veškeré škody hradí vypůjčitel 
především v případě, že je viník. Na uhrazení škody bude využita částečně, nebo v celé výši kauce, tím nezanikají nároky na 
úhrady škody půjčitele vůči vypůjčiteli, pokud není kaucí škoda splacena zcela.  

 
11.  V případě řádného nenavrácení zapůjčené věci bude po písemné / telefonické výzvě přizvána k řešení situace  
        policie.  
 
12.  Vypůjčitel svým podpisem potvrzuje, že přívěs/vozidlo převzal v řádném technickém stavu. Přívěs nebude   
         půjčovat jiné osobě a půjčenou věc bude užívat v souladu se daným určením (tzn. nebude schválně ničen,    
         používán v těžkém terénu, přetěžován, montována přídavná zařízení,  vypůjčitel nebude provádět opravy,    
         odstraňovat nápisy 

13. Vypůjčitel má povinnost půjčiteli oznámit zda se zapůjčeným vozidlem/vlekem vycestuje do zahraničí.  

14. Vypů jč itěl jě poviněn po dobů pů jč ěni př í vě s/vozidlo přavidělně  kontřolovat jěho fůnkčě. V př í padě  zjis tě ní  vady jě 

vypů jč itěl poviněn něpřodlěně  kontaktovat pů jč itělě a př í vě s/vozidlo da l něůz í vat.  

 

15. Za silně  zněč is tě ny  př ivě s/vozidlo zvěnč í  sě sjědna va  zvla s tní  poplatěk vě vy s i 1000 kč .  

Za přotřz ěnoů plačhtů bůdě ů č tova n zvla s tní  poplatěk od 500Kč  do 3000Kč  na za kladě  zjis tě ní  skůtěč ně  hodnoty s kody.  

 

16. Svojí vinnou pos kozěně  pněůmatiky hřadí  vypů jč itěl v plně  vy s i 

 

17. Smloůvů lzě přodloůz it poůzě osobní m jědna ní m (s vypsa ní m nově  smloůvy). 

18. Za kazní k soůhlasí  sě smlůvní mi podmí nkami. Na dů kaz toho př ipojůjě svů j podpis na př ědní  střaně  smloůvy. Toůto 

smloůvoů nějsoů nařůs ěny Vs ěoběčně  občhodní  podmí nky Jana Roztoč ila. Jě-li ně ktěřě  ůstanovění  občhodní čh podmí něk 

něplatně  něbo něů č inně , něbo sě takovy m staně, namí sto něplatny čh ůstanovění  nastoůpí  ůstanovění , jěhoz  smysl sě 

něplatně mů ůstanovění  čo nějví čě př ibliz ůjě. Něplatností  něbo něů č inností  jědnoho ůstanovění  nění  dotč ěna platnost 

ostatní čh ůstanovění . 

 


